
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy chodníku ul. Březovická JKSO  

Název objektu  EČO

Název části  Místo Horní Počernice

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

06.03.2012

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 20 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 20 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 20 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 20 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 20 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko
24 10 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 20 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební úpravy chodníku ul. Březovická

Objekt:  

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 27.3.2012

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

5 Komunikace 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 Přesun hmot 0,00

Celkem 0,00



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy chodníku ul. Březovická

Objekt:  

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 27.3.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

1 2 3 4 5 6 7

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 221 Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 51,250

2 K 221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 309,000

3 K 221 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 206,000

4 K 001 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000

5 K 001 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 72,000

6 K 001 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 72,000

7 K 001 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 72,000

8 K 001 Uložení sypaniny na skládky m3 72,000

9 K 001 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 309,000

D 5 Komunikace

10 K 221 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 266,000

11 K 221 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 292,000

12 K 221
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 

3 m
m2 102,500

13 K 221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 51,250

14 K 221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 231,000

15 K 221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 78,000

16 M MAT dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 231,000

17 M MAT dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná m2 56,000

18 M MAT dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 K 221
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 54,000

20 M MAT obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 54,000



21 K 221
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 198,000

22 M MAT obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm kus 46,000

23 M MAT obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm kus 152,000

24 K 221 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12,000

25 K 221
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou 

zálivkou
m 206,000

26 K 221 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 206,000

27 K 321 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 1000 do 2000 m t 69,633

D 99 Přesun hmot

28 K 221 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 152,120

Celkem


